

قدرشناسی همه قشرها و همه نسل‌ها از شهیدان والامقام

مراسم تشییع پیکر 127 شهید والامقام دفاع مقدس با حضور پرشور مردم از همه نسل‌ها و همه سنین و از زن و مرد و جمعی از مسئولان در تهران و 23 استان دیگر کشور برگزار شد.

مراسم تشییع پیکر 127 شهید والامقام دفاع مقدس با حضور پرشور مردم از همه نسل‌ها و همه سنین و از زن و مرد و جمعی از مسئولان در تهران و 23 استان دیگر کشور برگزار شد. همزمان با ایام شهادت امام جعفر صادق (ع)، امروز شنبه پیکر مطهر 13 شهید گمنام در 9 نقطه از استان تهران همزمان با دیگر نقاط کشور، تشییع و به خاک سپرده خواهد شد. همچنین دیروز پیکرهای طیبه شماری از شهدای دوران دفاع مقدس در 23 استان کشور تشییع و خاکسپاری می‌شود. پیکرهای طیبه 127 شهید دوران دفاع مقدس در 23 استان کشور تشییع و خاکسپاری شد. هویت 28 پیکر از این شهدای مطهر در این مقطع شناسایی شده و تحویل خانواده آنها شد و سایر شهدا به صورت گمنام در نقاط پیش‌بینی شده تشییع و تدفین شدند. استان تهران با تدفین شهدا در 9 نقطه بیشترین تعداد شهدا را تشییع و خاکسپاری کرد.

* تشییع پیکر مطهر شهدا

در سایر نقاط تهران

همزمان با سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) پیکر مطهر 15 شهید گمنام در 9 نقطه از استان تهران تشییع و به خاک سپرده شد.

مشخصات نقاط تشییع در استان تهران به شرح زیر است:

- * فدراسیون تکواندو، روز شنبه 9 مرداد ماه میزبان یک شهید گمنام 18 ساله مربوط به عملیات کربلای 4 (ام الرصاص) است.
- * شهرک سوهانک، روز شنبه 9 مرداد ماه میزبان دو شهید گمنام 23 و 22 ساله مربوط به عملیات های ایذایی والفجر 8 (ام الرصاص) و عملیات رمضان (شرق بصره) است.
- * منازل مسکونی زینبیه نزاجا، روز شنبه 9 مرداد ماه میزبان دو شهید گمنام 18 و 24 ساله مربوط به عملیات های کربلای 4 (ام الرصاص) و عملیات محرم (شهرانی) است.
- * شهر رباط کریم، روز شنبه 9 مرداد ماه میزبان دو شهید گمنام 25 و 16 ساله مربوط به عملیات های ایذایی والفجر 8 (ام الرصاص) و عملیات والفجر 1 (فکه) است.
- * شهرک امیریه شهرستان شهریار، روز شنبه 9 مرداد ماه میزبان دو شهید گمنام 17 و 26 ساله مربوط به عملیات های ایذایی والفجر 8 (ام الرصاص) و عملیات محرم (شهرانی) است.
- * شهر ارجمند (شهرستان فیروز کوه)، روز شنبه 9 مرداد ماه میزبان دو شهید گمنام 23 و 19 ساله مربوط به عملیات های ایذایی والفجر 8 (ام الرصاص) و عملیات بدر (شرق دجله) است.

* شهدای در روزهای آینده میهمان دستان تهرانی‌ها

شهر رودهن شهرستان دماوند، روز سه شنبه 12 مرداد ماه میزبان دو شهید گمنام 20 و 30 ساله مربوط به عملیات های ایذایی والفجر 8 (ام الرصاص) و عملیات رمضان (شرق بصره) است. گروه صنایع شهید کاظمی و دجا، روز یکشنبه 10 مرداد ماه میزبان یک شهید گمنام 21 ساله مربوط به عملیات کربلای 4 (ام الرصاص) است. صنایع هواپیما سازی ایران، روز چهارشنبه 6 مرداد ماه میزبان یک شهید گمنام 20 ساله مربوط به عملیات رمضان (شرق بصره) است.